ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Перфиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2020г.		                                                	   № 49-па

с.Перфилово

О внесении изменений в Постановление № 7-па от 12 05.2011г. « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  администрации Перфиловского сельского поселения

	В связи с инвентаризацией перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения администрации Перфиловского сельского поселения, руководствуясь Уставом Перфиловского муниципального образования:

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Перфиловского сельского поселения от 12.05.2011 года № 7-па «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Перфиловского сельского поселения следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Перфиловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
                                                                   ПЕРЕЧЕНЬ
               АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
2.
	Идентифи-кационный
номер
	Место расположения
	Начало
дороги
	Конец
дороги
	Протяженность

	      1
	2
	3
	4
	5

	С.Перфилово

	25-238-843
ОП МП 01
	автомобильная дорога по ул. Зелёная

	 ул. Зелёная, д.1

	ул. Зелёная, д.35
	700 м

	25-238-843
ОП МП 02
	автомобильная дорога по ул. 50 лет Октября

	ул. 50 лет Октября, д.1
	ул. 50 лет Октября, д.89
	1900 м

	25-238-843
ОП МП 03
	автомобильная дорога по ул. Никольская
	ул. Никольская, д.1
	ул. Никольская, д.10
	860 м

	25-238-843
ОП МП 04
	автомобильная дорога по ул. Набережная
	ул. Набережная, д.1
	ул. Набережная, д.15
	850 м

	Итого:

	4310 м

	Д.Нижний Манут

	25-238-843
ОП МП 05
	автомобильная дорога по ул. Центральная
	ул. Центральная д.1
	 ул. Центральная д.38
	1200 м

	25-238-843
ОП МП 06
	автомобильная дорога по ул. Набережная
	ул. Набережная, д.1
	ул. Набережная, д.61
	2100 м

	25-238-843
ОП МП 07
	автомобильная дорога по ул. Береговая
	ул. Береговая, д.1
	ул. Береговая, д. 27
	350 м

	25-238-843
ОП МП 08
	автомобильная дорога по ул. Лесная
	ул. Лесная, д.1а
	ул. Лесная, д.22

	1000 м

	Итого:

	4650 м

	Д.Петровск

	25-238-843
ОП МП 9
	автомобильная дорога по ул. Трактовая
	ул. Трактовая, д.1
	ул. Трактовая, д.20
	1000 м

	25-238-843
ОП МП  10
	автомобильная дорога по ул. Центральная
	ул. Центральная д.1
	ул. Центральная
гараж
	840 м

	Итого:

	1840 м

	Д.Казакова

	25-238-843
ОП МП 11
	автомобильная дорога по ул. Кедровая
	ул. Кедровая, д.1
	ул. Кедровая, д.42
	900 м

	Итого:

	900 м

	Д.Верхний Манут

	25-238-843
ОП МП 12
	автомобильная дорога по ул. Речная
	ул. Речная
	ул. Речная
	1300 м

	25-238-843
ОП МП 13
	автомобильная дорога по ул. Береговая
	Ул. Береговая
	Ул. Береговая
	800 м

	25-238-843
ОП МП 14
	автомобильная дорога по ул. Садовая
	Ул. Садовая
	Ул. Садовая
	800 м

	25-238-843
ОП МП 15
	автомобильная дорога по ул. Зелёная
	Ул. Зелёная
	Ул. Зелёная
	800 м

	25-238-843
ОП МП 16
	автомобильная дорога по ул. Черёмуховая
	Ул. Черёмуховая
	Ул. Черёмуховая
	800 м

	25-238-843
ОП МП 17
	автомобильная дорога по ул. Лесная
	Ул. Лесная
	Ул. Лесная
	800 м

	25-238-843
ОП МП 18
	автомобильная дорога по ул. Дружбы
	Ул. Дружбы
	Ул. Дружбы
	670 м

	25-238-843
ОП МП 19
	автомобильная дорога по ул. Черёмушки
	Ул. Черёмушки
	Ул. Черёмушки
	670 м

	автомобильная дорога по ул. Дачная
	Ул. Дачная
	Ул. Дачная
	660 м

	Итого

	7300 м

	ИТОГО

	[bookmark: _GoBack]19000 м

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Глава Перфиловского
          сельского поселения:				                   С.Н.Риттер